
Kraftverkehr-Spedition
Schussentalstr. 15 - 19
88255 Baienfurt 
Tel.: Zentrale: 0751/50910-0

Geschäftsführung:
Frau Priska Pfaff-Vorwig Tel.: 0751 / 50910-40 Fax: 0751/ 50910-55 E-Mail: p.pfaff@pfafflogistik.de

Mobil: 0171/ 7716925

Herr Thomas Riesterer Tel.: 0751/ 50910-47 Fax: 0751/ 50910-55 E-Mail: t.riesterer@pfafflogistik.de
Mobil: 0176/ 15091043

IT/ Telefon:
Herr Emil Liegl Tel.: 0751 / 50910-10 Fax: 0751/ 50910-66 E-Mail: e.liegl@pfafflogistik.de

Mobil: 0171/ 9914088

Assistentin der Geschäftsleitung/ Ausbildung/ QM:
Frau Stefanie Buck Tel.: 0751 / 50910-70 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: s.buck@pfafflogistik.de

Mobil: 0176/ 15091020

Controlling, Personalverwaltung, Abrechnung:
Herr Markus Holtappels Tel.: 0751 / 50910-17 Fax: 0751/ 50910-78 E-Mail: m.holtappels@pfafflogistik.de

Abrechnung:
Frau Tamara Bürgel Tel.: 0751 / 50910-15 Fax: 0751/ 50910-78 E-Mail: t.buergel@pfafflogistik.de

Herr Ralf Angele Tel.: 0751 / 50910-44 Fax: 0751/ 50910-78 E-Mail: r.angele@pfafflogistik.de

Buchhaltung:
Frau Silvia Ecke Tel.: 0751 / 50910-46 Fax: 0751/ 50910-55 E-Mail: s.ecke@pfafflogistik.de

Sekretariat:
Frau Luise Eichinger Tel.: 0751/ 50910-50 Fax: 0751/ 50910-55 E-Mail: s.ecke@pfafflogistik.de

Speditionsleiter:
Herr Eugen Schreiner Tel.: 0751 / 50910-49 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: e.schreiner@pfafflogistik.de

Mobil: 0176/ 15091029

Disposition Plane:

Herr Aleksandar Kalanovic Tel.: 0751 / 50910-14 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: a.kalanovic@pfafflogistik.de

Frau Jasmin Pohl Tel.: 0751 / 50910-43 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: j.pohl@pfafflogistik.de
Mobil: 0151/ 42630283

Frau Conny Zimmermann Tel.: 0751/ 50910-16 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: c.zimmermann@pfafflogistik.de
Mobil: 0171/ 3024880

Frau Veronika Kramer Tel.: 0751/ 50910-16 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: v.kramer@pfafflogistik.de

Disposition Charter:
Herr Ilja Krutko Tel.: 0751 / 50910-41 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: i.krutko@pfafflogistik.de
 Mobil: 0172/ 8957569

Herr Michael Weida Tel.: 0751 / 50910-18 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: m.weida@pfafflogistik.de
 Mobil: 0176/ 15091023

Bereichsleitung Lebensmittellogistik:
Herr Emil Liegl Tel.: 0751 / 50910-10 Fax: 0751/ 50910-66 E-Mail: e.liegl@pfafflogistik.de

Mobil: 0171/ 9914088
Teamleiter Kühllogistik:
Herr Markus Kotschi Tel.: 0751 / 50910-19 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: m.kotschi@pfafflogistik.de

Mobil: 0170/ 7843493

Disposition Kühllogistik:
Herr Sascha Jung Tel.: 0751/ 50910-16 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: s.jung@pfafflogistik.de

Mobil: 0176/150 910 44

Lademittel:
Herr Elard Schwarzkopf Tel.: 0751 / 50910-13 Fax: 0751/ 50910-77 E-Mail: e.schwarzkopf@pfafflogistik.de

Senden Sie Ihre Transportanfrage bitte an: dispo@pfafflogistik.de oder per Fax an: 0751 / 50910-77.

Team Spedition und Disposition:

Team Hauptverwaltung Baienfurt

Ihre Ansprechpartner:


